
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

Сімнадцята сесія 
РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1071-17/2023 

 

 
Про  найменування  вулиці 
в  урочищі  «Ззаді пам´ятника» в селі  Сопів  
 

Керуючись Конституцією України, статтями 25, 37, 59 Закону України « 
Про місцеве самоврядування в Украхні», Законом України «Про присвоєння 
юридичним особам та об´єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних 
осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат, назв і дат історичних подій», 

статтею 7 Закону України «Про географічні назви» та відповідно до результатів 
громадських слухань Печеніжинська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Найменувати  вулицю в  урочищі  «Ззаді пам´ятника» в селі  Сопів, а саме: 

№ 
з/п 

Тип Назва Місце розташування 

1 вулиця Степова 

Івано-Франківська область, 
Коломийський район, село  Сопів 

урочище «Ззаді пам´ятника» 

2. Доручити секретарю Печеніжинської селищної ради ДУДІНЧУК О.В. 
забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення. 

3. Державному реєстратору  Печеніжинської селищної ради  ЧЕМЕРИС У.М., 
внести відповідні зміни до реєстрів Міністерства юстиції України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову робочої комісії з 
вивчення питання найменування, перейменування вулиць Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ ЛУБІВ А.М. 

 

 

Селищний голова                                                               Ігор ДОВІРАК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Керуючись Конституцією України, статтями 25, 37, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Украхні», Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об´єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв...

